
;,,.,.nı-=

vm//.flšz/zflz;

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů a Zák. 46/2000 Sb., tiskový zákon, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají

Statutární město Přerov

Sídlo: Bratrská 34/709, 750 02 Přerov - Přerov I

IČ, DIČ: 00301825, CZ00301825
Zastoupené: Ing. Danielou Novotnou, vedoucí Kanceláře primátora
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.S.

Číslo účtu: 27-1884482379/0800 (transparentní účet)

(dále jen ,,obj ednatel“)

Yvona Pařízková

Se sídlem: Dobrovského 1157/25, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Yvonou Pařízkovou

DIČ:
Bankovní spojení:

Čisıø účrnz

(dále jen „inzertní manažer“)

uzavírají tuto

Smlouvu O dílo

I.

Závazky smluvních stran

Předmětem plnění je obstarávání plošné inzerce do měsíčníku Přerovské listy.

Inzertní manažer zajistí pro objednatele plošnou inzerci V uvedeném periodiku dle

ceníku, který je Zveřejněn na Webu města Přerova (wWw.prerov.eu ).

Inzertní manažer zajistí hotové podklady plošné inzerce V rozsahu max. 3 stran a předá

je obstaravateli díla, V době podpisu smlouvy tedy Společnosti Regionální Vydavatelství

S.r.o., KŽižkovu 282/9, 190 00 Praha 9 nejpozději 15. den V měsíci, předcházejícímu

měsíci, pro který se měsíčník Vydává. Inzerce bude předána elektronicky. V případě

změny V osobě obstaravatele díla je objednatel povinen neprodleně o této změně
ir1zertm'ho manažera informovat.

Objednatel odsouhlasí Íinální zasazení inzerce do stran Přerovských listů a zároveň

zkontroluje označení inzerce linkou a slovem „inzerce“ nebo „komerční prezentace“.

Cena prodávané inzerce může být ponížena i O slevu klientskou. Sleva může být

maximálně 40 % Z ceny bez DPH. V této maximální ceně jsou již zahrnuty eventuální

Slevy za opakování.



II. 

Platnost a účinnost smlouvy 

. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány Smluvních stran, 
nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy V 
Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění této Smlouvy 
na Portálu veřejné Správy České republiky odpovídá Objednatel. Zároveň Smluvní 
Strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Smlouvy V Registru smluv na Portálu 
veřejné Správy České republiky. 

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

. Platnost této smlouvy zaniká také písemnou dohodou smluvních stran. 

. Každá ze smluvních stran může také smlouvu vypovědět bez udání důvodu 
s jednoměsíčrıí výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

III. 
Cena plnění a platební podmínky 

Za činnost, která je předmětem plnění dle článku I je objednatel povinen uhradit cenu ve 
výši 35 % Z Íinální ceny plošné inzerce bez DPH. 
Irızertní manažer předá objednateli objednávky a Seznam klientů (obsahující kompletní 
identifikační údaje klienta), včetně sjednané splatnosti a sjednaných částek za inzerci, 
V době uzávěrky inzerce, zpravidla do 20. dne v měsíci, předcházejícímu měsíci, pro 
který se měsíčník vydává. Na základě předloženého seznamu vystaví objednatel klientům 
fakturu, S níž zároveň zašle výtisk Přerovských listů S jeho inzercí. 
Inzertní manažer vystaví objednateli do konce měsíce, předcházejícímu měsíci, pro který 
se měsíčník vydává, fakturu zahrnující částku ve výši 35 % Z ceny zajištěné inzerce bez 
DPH navýšenou o platnou sazbu DPH (v době uzavření smlouvy činí platná sazba DPH 
21 %). Splatnost faktury je stanovena na 15 dní ode dne vystavení faktury. 

IV. 
Ostatní ujednání 

V případě, že klient neuhradí cenu za zajištěnou inzerci nejpozději do 60 dnů po splatnosti 
faktury, je inzertní manažer povinen objednateli vystavit opravný daňový doklad na 
základě odsouhlasené výše nezaplacené inzerce dle bodu 2. a vrátit provizi Z těchto 
neuhrazených inzercí do 15 dnů ode dne Vystavení opravného daňového dokladu, a to i po 
skončení platnosti Smlouvy. 
Kontrola nezaplacené inzerce bude provedena k 15. 1. 2021. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčerılivost o všech skutečnostech, které se 
dozvěděly při plnění povinností, vyplývajících Z této smlouvy nebo V její Souvislosti a o 
obsahu této Smlouvy. Ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto nejsou dotčena.



Smluvní Strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů povinny zaslat tuto Smlouvu Ministerstvu vnitra ČR
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu
zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v uvedené lhůtě

objednatel.

Dodavatel bere taktéž na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným
žadatelům a zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel bere na vědomí, že platby budou hrazeny prostřednictvím transparentního účtu,
tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly
finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.

Smluvní strany se dohodly, že podklady a rozhodnutí podle této smlouvy budou vzájemně
akceptovány vedle písemné formy též elektronickou poštou (i bez elektronického podpisu).
Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen na základě píserrmých, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž objednatel
a dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

/3 É ZJ/9V Přerově dne ................ ..

........

Ing. Daniela Novotná “ Yvona Parízková
objednatel inzertní manažer


